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ADRESÁT 
Obec Oščadnica 
Oščadnica 7 45 
023 O I Oščadnica 

IČO: 003141 70 

Dátum dodania služby 
Dátum vyhotovenia 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA
1 - - - - - - - - - - - - - - - - ---------------------

!   

! 
Dátum:

Číslo záznamu:
OÚ-4194/2022

08.09.2022

1 

31.08.2022 
01.09.2022 

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 lllllll 111111111111111111111111 
25740200000000231409395883129157810358000001768025329922013 

4*563957 43- '1-2-9 111111111111111111111111111111111111 III s
ADRESÁT 2532992201 

ZA OBDOBIE 01.08.2022 · 31.08.2022 
FAKTÚRAč. 8312915781 

PLATOBNÉ ÚDAJE 
' ' ' ' . ' - ' -

, 

D Á T U M S P L A T N O S T I .  _ 19.09.2022 

Stav z predchádzajúcich období k 0-1 :09.2022 

Celková neuhradená suma 
0,00 € 

'176,80 € 

Faktúru prosím uhrad\e platobným príkazom vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov, 




